
EUC Prerr ·um C.?. s.r.o. 
Sokolovská 19279, 186 00 Praha 8 
té: 02808501 Dl(;: C:Z02808501 

Výpis.~ OR v~xleného u M2std·;ého soudu v Praze 

oddiiCvlozka223875zerlrva24s~fdiJVa O SpOlUpráCi Č. 658 · 

SSL_P0_180314 

uzavřená v souladu s§ 1746 odst. 2 zákona č. 8912012 Sb., občanského zákoníku 
a§ 57 a zákona č. 37312011 Sb., o specifických zdravotních službách, ve znění pozdějších 

předpisů 

Název: 
Sídlo: 
Zastoupena: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zápis vOR: 

EUC Premium CZ s.r.o. 
Praha 8- Karlín, Sokolovská 192179, PSČ 18000 
Ing. Zdeňkou Mynářovou, jednatelkou 
Ivanou Raškovou, jednající na základě plné moci 
028 08 501 
CZ02808501 
Komerční banka, a.s. 
107-576877026710100 
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 223875 

(dále jen "Poskytovatel") 

a 

Název: Fakultní nemocnice Olomouc 
Sídlo: I. P. Pavlova 18516, 779 00 Olomouc 
Zastupuje: prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D. 
IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3633481110710 
Zápis v OR: státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR 
rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

(dále jen "Pověfený poskytovatel") 

dále společně jen "smluvní strany" nebo jednotlivě "smluvní strana" uzavírají níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o spolupráci v následujícím znění (dále jen 
"Smlouva"): 

1. Preambule a prohlášení Pověřeného poskytovatele 

1.1. Poskytovatel bude na základě Smlouvy o poskytování pracovnělékařských služeb (dále 
jen "Smlouva PLS") uzavřené se svým Klientem (dále jen "Kiienť'), zajišťovat plnění 
svých povinností vyplývajících ze Smluv PLS, a to prostřednictvím Pověřeného 

poskytovatele pro zaměstnance a uchazeče o zaměstnání Klienta, přičemž Pověřený 
poskytovatel splňuje veškeré požadavky nezbytné pro poskytování zdravotnických služeb 
za podmínek stanovených v této Smlouvě a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně 
plnit závazky v ní obsažené. Seznam Klientů bude Poskytovatel předávat Pověřenému 
poskytovateli na e-mailovou adresu uvedenou v této Smlouvě. 

1.2. Pověřený poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn k plnění předmětu této Smlouvy a 
zavazuje se poskytovat Služby s odbornou péčí, v souladu s podmínkami vyplývajícími z 
této Smlouvy a z obecně závazných právních předpisů. 

1.3. Pověřený poskytovatel prohlašuje, že je držitelem oprávnění k poskytování zdravotních 
služeb (kopie tohoto oprávnění tvoří Přílohu č. 3 této Smlouvy) a že na základě tohoto 
rozhodnutí je oprávněn poskytovat zdravotní služby, a tudíž splňuje veškeré podmínky a 
požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit 

Stránka 1 z 7 



SSL_PO _180314 

závazky v ní obsažené. Poskytovatel prohlašuje a zaručuje, že je na základě Smlouvy o 
PLS oprávněn zajišťovat plnění svých povinností vyplývajících ze Smlouvy PLS 
subdodavatelským způsobem a spolupracovat se smluvními lékaři a je tedy oprávněn tuto 
Smlouvu uzavřít. 

2. Předmět Smlouvy 

2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Pověřeného poskytovatele poskytovat preventivní 
pracovnělékařské prohlídky a hodnocení zdravotního stavu za účelem posuzování 
zdravotní způsobilosti zaměstnanců a uchazečů o zaměstnání Klienta, a to v souladu a v 
rozsahu vyžadovaném právními předpisy, zejména zákonem č. 373/2011 Sb., o 
specifických zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZSZS") a jeho 
prováděcími vyhláškami, zejména vyhláškou Ministerstva zdravotnictví č. 79/2013 Sb., 
o pracovnělékařských službách a některých druzích posudkové péče (dále jen 
"Vyhláška"), a dále pak zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů, a vyhláškou Ministra zahraničních věcí č. 145/1988 Sb., o úmluvě o závodních 
zdravotních službách, vše v platném znění (dále jen "Služby''). 

2.2. Přesný rozsah a způsob poskytování Služeb je uveden v článku 3. této Smlouvy. 

2.3. Poskytovatel se zavazuje za tyto Služby hradit Pověřenému Poskytovateli sjednanou 
cenu ve výši uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

3. Služby 

3.1. Pověřený Poskytovatel se zavazuje poskytovat Klientovi níže uvedené Služby k ověření 
zdravotní způsobilosti uchazečů o zaměstnání u Klienta a zaměstnanců Klienta (dále jen 
jako "Zaměstnancl'), a to svým jménem. 

3.2. Pověřený poskytovatel zajišťuje Služby posuzujícími lékaři. Posuzujícím lékařem se 
rozumí lékař se specializovanou způsobilostí v lékařských oborech všeobecné praktické 
lékařství nebo pracovní lékařství, který je Pověřeným poskytovatelem pověřen k výkonu 
Služeb. 

3.3. Služby poskytované dle této Smlouvy Pověřeným poskytovatelem tvoří především: 

a) provádění pracovnělékařských prohlídek, posuzování zdravotní způsobilosti k práci a 
vydávání lékařských posudků o zdravotní způsobilosti k práci v souladu se ZSZS, 

b) provádění pracovnělékařských prohlídek, posuzování zdravotní způsobilosti a 
vydávání lékařských posudků o zdravotní způsobilosti ke vzdělání dle ZSZS, 

c) předávání lékařských posudků o zdravotní způsobilosti Klientům, a to v souladu 
s ustanovením § 44 odst. 1, 2 a 3 ZSZS, 

d) přezkoumávání vydaných lékařských posudků dle§ 46 ZSZS. 

3.4. Pověřený poskytovatel je povinen se seznámit se Systémem lékařských prohlídek pro 
pracovně lékařskou praxi vydaným Poskytovatelem (dále jen "Systém"), který obsahuje 
veškerá zdravotní a bezpečností rizika pro danou pracovní pozici, rozsahy 
pracovnělékařských prohlídek a vyšetření dle jednotlivých rizik, a v souladu s tímto 
Systémem poskytovat Služby dle této Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje aktualizovat 
Systém dle platné legislativy a zaslat Pověřenému poskytovateli jeho změnu na e
mailovou adresu nebo poštovní adresu uvedenou v této Smlouvě. 

3.5. Pověřený poskytovatel je povinen postupovat v souladu s § 57 ZSZS, zejména pak 
v souladu s § 57 odst. 1 písm. k) ZSZS informovat Zaměstnance při lékařské prohlídce 

Stránka 2 z 7 



SSL_P0_180314 

v souvislosti s ukončením výkonu rizikové práce (výstupní lékařská prohlídka) o jeho 
nároku na následné prohlídky podle zákona o ochraně veřejného zdraví. 

3.6. Pokud Pověřený poskytovatel nevydá lékařský posudek z důvodů uvedených v 
ustanovení § 43 odst. 7 a 8 ZSZS, je povinen zaslat na e-mailovou adresu 
smluvni.sit@eucpremium.cz vyplněný formulář "odmítnutí péče". 

4. Místo poskytování služeb 

4.1. Pověřený poskytovatel se zavazuje být dostupný po dobu trvání Smlouvy na adrese a 
v ordinačních hodinách uvedených v Kartě lékaře, která tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy 
(dále jen "Karta lékafe"). 

4.2. Pověřený poskytovatel je povinen neprodleně informovat Poskytovatele o všech 
změnách údajů uvedených na Kartě lékaře. Změna Karty lékaře je účinná dnem doručení 
Poskytovateli na e-mailovou adresu nebo adresu uvedenou v čl. 10.4. této Smlouvy a 
nemusí být provedena formou dodatku dle čl. 7.2. této Smlouvy. 

5. Cena a Platební podmínky 

5.1. Poskytovatel se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy bude platit za Služby poskytované 
podle této Smlouvy Pověřenému poskytovateli ceny stanovené v Příloze č. 1 této 
Smlouvy (dále jen "Cena"). 

5.2. Cena bude Pověřenému poskytovateli hrazena na základě jím vystavených řádných 
daňových dokladů bankovním převodem na číslo účtu Pověřeného poskytovatele 
uvedeném v záhlaví této Smlouvy, případně v příslušném daňovém dokladu. Pověřený 
poskytovatel je povinen vždy nejpozději do 1 O dne měsíce následujícího po měsíci, ve 
kterém byly služby klientům poskytnuty, tento daňový doklad vystavit, a to se splatností 
30 dní od jejího řádného doručení Poskytovateli. Přílohou daňového dokladu (faktury) 
musí být kopie řádně vyplněného formuláře lékařského posudku podepsaného 
zaměstnavatelem (v horní části žádosti o pracovně lékařskou prohlídku), Pověřeným 
poskytovatelem (v dolní části- posudkový závěr) a Zaměstnancem. Daňový doklad musí 
obsahovat doklad musí obsahovat náležitosti dle zákona o DPH a druh poskytnutých 
Služeb, cenu za jednotlivé Služby a celkovou cenu poskytnutého plnění. 

5.3. Pokud řádný daňový doklad (faktura) nebude obsahovat veškeré údaje řádného 
daňového dokladu vyžadované platnými právními předpisy nebo pokud v tomto daňovém 
dokladu budou obsaženy nesprávné údaje nebo pokud daňový doklad bude vystaven 
v rozporu s touto Smlouvou nebo pokud nebudou k tomuto daňovému dokladu přiloženy 
doklady o provedené činnosti dle odst. 5.2. této Smlouvy (či tyto doklady nebudou 
odpovídat skutečnosti), je Poskytovatel oprávněn takový daňový doklad vrátit zpět 
Pověřenému poskytovateli s uvedením důvodu vrácení. V takovémto případě se přeruší 
doba splatnosti původního daňového dokladu, přičemž doručením opraveného a 
bezvadného řádného daňového dokladu Poskytovateli počne běžet nová lhůta splatnosti 
faktury. 

6. Ostatní povinnosti a prohlášení Pověřeného poskytovatele 

6.1. Pověřený poskytovatel bude neprodleně informovat Poskytovatele o podání návrhu na 
přezkum lékařského posudku a o výsledku rozhodnutí o návrhu na přezkum lékařského 
posudku; to se netýká posouzení uchazeče o zaměstnání Klienta ani výstupních 
prohlídek. 

Stránka 3 z 7 



SSL_PO _180314 

6.2. Pověřený poskytoval bude dále informovat Poskytovatele o vydání lékařského posudku 
s posudkovým závěrem, že posuzovaná osoba je zdravotně nezpůsobilá, a to nejpozději 
v den vydání takového posudku. 

6.3. Pověřený poskytovatel se zavazuje bez zbytečného prodlení oznámit Poskytovateli svou 
insolvenci nebo hrozbu jejího vzniku. 

6.4. Pověřený poskytovatel prohlašuje, že není účastníkem jakéhokoli soudního sporu, 
rozhodčího řízení nebo správního řízení, které by mohlo podstatnou měrou nepříznivě 
ovlivnit jeho podnikatelskou činnost a finanční postavení, zejména ve vztahu k obsahu 
jeho povinností vyplývajících z této Smlouvy, a že podle jeho vědomí žádný takový soudní 
spor, konkurzní, rozhodčí či správní řízení nehrozí. Pověřený poskytovatel se zavazuje 
neprodleně informovat Poskytovatele o výše uvedených skutečnostech. Nesplnění této 
povinností se považuje za závažné porušení této Smlouvy s možným následkem 
okamžitého odstoupení Poskytovatele od této Smlouvy. 

7. Další ujednání 

7.1. Pověřený poskytovatel se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy bude dodržovat a 
uplatňovat veškeré povinnosti a postupy, které jsou mu uloženy příslušnými právními 
předpisy České republiky vztahujícími se k jím poskytovaným Službám. 

7.2. Přílohy této Smlouvy jsou její nedílnou součástí. Není-li v této Smlouvě a/nebo jejích 
přílohách dohodnuto jinak, lze tuto Smlouvu a její přílohy platně měnit a doplňovat pouze 
písemně vyhotovenými dodatky podepsanými oběma Stranami. 

7.3. Smluvní strany se zavazuji vzájemně spolupracovat a poskytovat si řádně a včas veškeré 
informace potřebné pro řádné plněni svých závazků. Smluvní strany jsou povinny 
informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být 
důležité pro řádné plnění této Smlouvy. Smluvní strany se dále zavazují vzájemně 
respektovat své oprávněné zájmy související s touto Smlouvou a poskytnout si veškerou 
nutnou součinnost, kterou lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby bylo dosaženo účelu 
této Smlouvy, zejména učinit veškeré právní a jiné úkony k tomu nezbytné. 

7 .4. Obsah této Smlouvy a jejích příloh a veškeré skutečnosti týkající se vztahů touto 
smlouvou založených jsou předmětem obchodního tajemství. Pověřený poskytovatel se 
zavazuje přijmout opatření k zajištění ochrany údajů chráněných touto Smlouvou či 
platnými právními předpisy a zachovávat mlčenlivost vůči třetím osobám ve vztahu 
k těmto informacím. 

7 .5. Vzhledem k tomu, že Poskytovatel umožní Pověřenému poskytovateli v rámci 
poskytování Služeb dle této Smlouvy přistup k obchodním, účetním a jiným informacím 
důvěrné povahy, jež představují obchodní či jiné tajemství Poskytovatele, je Pověřený 
poskytovatel dále povinen zachovávat mlčenlivost o těchto informacích. Jedná se 
zejména o obchodní kontakty, know-how, tvorbu cenové politiky. 

7.6. Povinnost zachovávat mlčenlivost ve vztahu k informacím dle výše uvedeného odst. této 
Smlouvy se netýká informací, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo 
porušením povinnosti jejich ochrany, dále informací získaných na základě oprávněného 
postupu nezávislého na této Smlouvě nebo Pověřeném poskytovali, pokud je Pověřený 
poskytovatel schopen tuto skutečnost doložit, a informací poskytnutých třetí osobou, 
která takové informace nezískala porušením povinnosti jejich ochrany. 

7.7. Pověřený poskytovatel se zavazuje bez vyzvání předat zpět Poskytovateli obchodní 
podklady, jakož i záznamy nebo rozmnoženiny, která má u sebe v době ukončení této 
Smlouvy, aniž by si ponechal opisy a kopie. 

Stránka 4 z 7 



SSL_P0_180314 

8. Vznik, zánik a trváni Smlouvy 

8.1. Smluvní strany jsou oprávněny od této Smlouvy odstoupit pouze v případech 
stanovených v této Smlouvě nebo v případech stanovených obecně závaznými právními 
předpisy. 

8.2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

8.3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 01.08.2018. Dnem 
uzavření této Smlouvy je den označený datem u podpisů smluvních stran, je-li takto 
značeno více dní, je dnem uzavření této Smlouvy den z označených dnů pozdější. 

8.4. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

8.5. Výpovědní doba činí dva (2) měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po doručení výpovědí. 

8.6. Tato Smlouva může být skončena dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž 
účinky skončení této Smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. 
Nebude-li takovýto okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni uzavření 
takovéto dohody. 

8. 7. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného porušení 
smluvních povinností ze strany Pověřeného poskytovatele, za které se považuje 
zejména: 

a) zjistí-li Poskytovatel při kontrole provádění činností, že Pověřený poskytovatel 
neprovádí činnosti v souladu se Smlouvou, jejími přílohami nebo v souladu s 
obecně závaznými právními předpisy, 

b) jestliže Pověřený poskytovatel v průběhu trvání smluvního vztahu podle této 
Smlouvy nebude mít oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 
rozsahu předmětu, 

c) jestliže na majetek Pověřeného poskytovatele bude prohlášen konkurz nebo 
insolvenční návrh bude zamítnut pro nedostatek majetku dlužníka nebo bude-li 
Pověřený poskytovatel v likvidaci. 

8.8. Pověřený poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného 
porušení smluvních povinností ze strany Poskytovatele, za které se považuje zejména: 

a) Poskytovatel je v prodlení s úhradou Ceny o více jak 60 dní, 

b) jestliže na majetek Poskytovatele bude prohlášen konkurz nebo insolvenční návrh 
bude zamítnut pro nedostatek majetku dlužníka nebo bude-li Poskytovatel v 
likvidaci. 

8.9. V případě odstoupení Poskytovatele či Pověřeného poskytovatele z výše uvedených 
důvodů, je odstoupení od Smlouvy účinné ke konci kalendářního měsíce, ve kterém bude 
odstoupení od Smlouvy Pověřenému poskytovateli písemně zasláno. 

8.1 O. Smluvní strana oprávněná odstoupit od této Smlouvy je povinna odstoupení od Smlouvy 
oznámit druhé smluvní straně písemně formou poštovní zásilky s dodejkou. Okamžikem 
účinnosti odstoupení od Smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran z 
této Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy se však nedotýká nároků na náhradu škody 
vzniklé porušením Smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, 
která podle projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po 
ukončení Smlouvy. 

9. Odpovědnost za škody 

9.1. Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 
předpisů a této Smlouvy. 

Stranka 5 z 7 



9.2. Smluvní strany se zavazu}~!< vyvinutí maximálního úsilí k přEldCI}.ál~en 
a k minimalizaci vzniklých škod. ··~~ 

------

14 

škodám 

9.3. Pověřený poskytovatel je povinen upozornlff'oskyíová!ele na možné škody, rizika či 
problémy, které by mohly nastat v souvislosti s poskytovanými Službami či jiným jeho 
plněním, a to bez zbytečného odkladu poté, co se o těchto skutečnostech dozví. 

9.4. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností 
vylučujících odpovědnost. Smluvní strany se zavazují písemně upozornit druhou smluvní 
stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící 
řádnému plnění této Smlouvy. Za okolnosti vylučující odpovědnost se považuje každá 
překážka, která nastala nezávisle na vůli povinné strany a brání jí ve splnění její 
povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná strana tuto překážku nebo 
její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době vzniku závazku tuto překážku 
předvídala. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná 
strana byla v prodlení s plněním své povinnosti, nebo vznikla z jejích hospodářských 
poměrů. 

10. Součinnost a vzájemná komunikace 

1 0.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si řádně a včas veškeré 
informace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny 
informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být 
důležité pro řádné plnění této Smlouvy. Smluvní strany se dále zavazují vzájemně 
respektovat své oprávněné zájmy související s touto Smlouvou a poskytnout si veškerou 
nutnou součinnost, kterou lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby bylo dosaženo účelu 
této Smlouvy, zejména učinit veškeré právní a jiné úkony k tomu nezbytné. 

1 0.2. Veškerá písemná oznámení zasílaná Poskytovatelem nebo Pověřeným poskytovatelem 
se považují za doručená, jsou-li doručena druhé smluvní straně osobně nebo 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, elektronickou cestou nebo datovou 
schránkou. 

1 0.3. Oznámení se považuje za doručené: 

• v případě osobního doručení okamžikem předání; 

• v případě doporučené zásilky nejpozději 3. (slovy: třetím) kalendářním dnem 
po jejím odeslání; 

• v případě doporučené zásilky určené do vlastních rukou adresáta nejpozději 
10. (slovy: desátým) kalendářním dnem po jejím odeslání; 

• v případě e-mailu dnem, kdy je doručení potvrzeno přijímací stranou (včetně 
automatické zprávy o doručení), 

• v případě datové zprávy nejpozději 1 O. dnem předání zprávy do datové 
schránky. 

1 0.4. Písemnosti pro Poskytovatele v rámci Smlouvy budou zasílány na následující adresu: 

Praha 8- Karlín, Sokolovská 192/79, PSČ 18000 

11. Závěrečná ustanovení 

11.1. Právní vztahy z této Smlouvy výslovně v této Smlouvě neupravené se řídí právními 
předpisy české republiky. 

Stránka 6 z 7 



SSL_P0 _180314 

11 .2. Jakákoli smluvní pokuta mezi smluvními stranami musí být sjednána pouze písemně, a 
to výlučně v podobě listiny podepsané (nikoli elektronicky) oběma smluvními stranami. 

11.3. Nebude-li mezi smluvními stranami výslovně a v písemné podobě sjednáno jinak, je výše 
úroku z prodlení stanovena příslušným právním předpisem . 

11.4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s hodnotou originálu, přičemž každá 
smluvní strana obdrží po jednom. 

11.5. Nedílnou součásti této smlouvy je: 

• Pří loha č. 1 - Cena za Služby 

• Přfloha č. 2- Karta lékaře 

• Příloha č. 3-Kopie oprávnění k poskytování zdravotních služeb (lékař dodá spolu 
s podepsanou smlouvou) 

11 .6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující. 

11.7. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podepsáním přečetly , že s jejím 
obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle a že 
nebyla uzavřena v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojuji své vlastnoruční podpisy. 

Stránka 7 z 7 



Smlouva o spolupráci PO_verze k 1.11.2017 

Příloha č. 1 Smlouvy o spolupráci č. 658 

Ceník poskytovaných zdravotních služeb 

Cena za jednotlivé pracovnělékařské prohlídky bez dodatečných vyšetření a odběru 
biologického materiálu provedené u zaměstnanců klienta EUC Premium CZ s.r.o. v působnosti 
Pověřeného poskytovatele je: 

Vstupní prohlídka 500,00 Kč 

Periodická prohlídka 450,00 Kč 

Mimořádná prohlídka 450,00 Kč 

Výstupní prohlídka 450,00 Kč 

Další sjednané výkony v rámci PLP: 

EKG 170 Kč 

EMG vyšetření v rozsahu 360 Kč 
stanovení distální latence 
středových nervů - 1 perífern ího 
nervu 
Vadni a chladový test a prstová 760,00 Kč 
pletysmografie 
Spirometrické vyšetřeni 380 Kč 

Tónová audiometrie 210 Kč 

ORL + Audiometrie 560,- Kč 

Výše uvedené ceny jsou bez DPH. 
K celkové ceně bude u vstupních a výstupních prohlídek připočítána DPH. 



KARTA LÉKAŘE 

Jméno lékaře, zařízení: 

Adresa: 

Telefon: 

E-mail: 

Ordinační hodiny 

n 
EUC PREMIUM 

u 

Fakultní nemocnice Olomouc Klinika pracovního lékařství 

I. P. Pavlova 185/6, 779 00, Olomouc 

+()585 853 529 

pracovni@fnol.cz 

Den Dopoledne Odpoledne Týden 

Pondělí 7:00 8:00 11:00 12:00 

Pondělí 13:00 15:00 

úterý 7:00 8:00 11:00 12:00 

úterý 13:00 15:00 

Středa 7:00 8:00 11:00 12:00 

Středa 13:00 15:00 

Čtvrtek 7:00 8:00 11:00 12:00 

Čtvrtek 13:00 15:00 

Pátek 7:00 8:00 11:00 12:00 

Pátek 13:00 15:00 




